INDICAÇÃO Nº 10/17
Da vereadora: - Patrícia Aparecida Pacifico Soares

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, a instalação de um

sistema de ventilação adequado no Centro Comunitário que foi construído

recentemente na esquina entre as Ruas João Suardi e Francisco Mattos.

Justificativa

A presente indicação se justifica, primeiramente considerando que as

instalações do referido prédio ficaram muito bonita e confortável, porém

muito quente e sem ventilação. A minha indicação é para que seja

instalado Ar Condicionado, ou ventiladores, ou então daqueles resfriadores

de ar que foram instalados na Creche, para maior conforto de seus usuários.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2017.

Patrícia Aparecida Pacifico Soares
Vereador